
MONTARE SISTEM SUPRAVEGHERE VIDEO

I.D.: 48197017

Data
publicarii 16.07.20

Coduri CPV 35125000-6

Pretul
estimativ: 3.650,00 RON - 3.650,00 RON

Descriere: Denumire UM Cant. Pret Total Rack 4u buc 1 550,00 550,00 Tava rack buc 1 85,00 85,00
Cablul UTP categ 6 m 200 2,20 440,00 Cablu Electric 2x0,75 m 200 1,50 300,00 Jgheab cablu
m 50 2,50 125,00 Materiale Auxiliare buc 1 250,00 250,00 Manopera buc 1 1.400,00
1.400,00 Extender HDMI 50 m buc 1 350,00 350,00 Convertor VGA HDMI buc 1 150,00
150,00
